
Drink

※表示の価格は税抜き価格です。

ドリンクセット + ￥200
お好きなドリンクをお選びください。

セ ットSet

ティラミス

￥450
【アレルゲン：小麦・卵・乳・大豆】

ガトーショコラ

￥450
【アレルゲン：小麦・卵・乳・大豆】

シフォンケーキ

（プレーン）

￥450
【アレルゲン：小麦・卵・乳 】

【アレルゲン：乳 】

【アレルゲン：乳 】

【アレルゲン：りんご】

【アレルゲン：ゼラチン 】

【アレルゲン：りんご】

【アレルゲン：りんご】

【アレルゲン：乳 】

【アレルゲン：乳 】

【アレルゲン：りんご】

【アレルゲン：りんご】

フレンチトースト

￥500
【アレルゲン：小麦・卵・乳・大豆】

自社ワインに漬け込んだ

果実のチーズタルト

￥450
【アレルゲン：小麦・卵・乳・

大豆・オレンジ・りんご】

シフォンケーキ

（アールグレイ）

￥450
【アレルゲン：小麦・卵・乳 】

ドリンク

Alcohol
アルコール

Dessert
デ ザ ート

オリジナル

ブレンドコーヒー

カフェラテ

キャラメルラテ

カフェモカ

抹茶ラテ

ほうじ茶ラテ

紅茶

ハーブティー

自社ジュース

（りんご・ぶどう）

コーディアルドリンク

￥380

￥400

￥450

￥450

￥450

￥450

￥380

￥400

￥400

￥400

いちごのプレザーブアイスティー

りんごのプレザーブアイスティー

ブルーベリーコンポートの

ジュレアイスティー

￥380

￥380

￥380

シードル

ナイアガラスパークリング

キャンベルロゼ

シードルの飲み比べ

本日のワイン飲み比べ3種

￥500

￥500

￥450

￥800

￥1,000

ナイアガラ【白】

シオン【白】

長野シャルドネ【白】

サンクゼールブーケ【赤】

エナ【赤】

長野ルージュ【赤】

￥380

￥380

￥380

￥500

￥500

￥650


